
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM
KODE MK    :    TKS1209
SKS    :    3
KELAS/RUANG    :     222P1 (RUANG: I-1) 

DOSEN PENGAJAR    :   
DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

PROGRAM STUDI    :    TEKNIK SIPIL (S1 KAMPUS PALEMBANG)
TAHUN AKADEMIK    :    2022/2023 (SEMESTER GENAP) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    03011182227022      VINCENT VALENCIO      ...     ...     ...      ...       A   

2.    03011282227089      MUHAMMAD RAJA AMMAR ...      ...     ...     ...      ...       C   

3.    03011382227101      AKBAR DUTA ANUGRAH      84     86     90      86.4       A   

4.    03011382227103      NURPADILA RAHMA      90.26     88     86      88.304       A   

5.    03011382227105      BINTANG ADHIE NUGRAHA      80     84     96      86       A   

6.    03011382227107      MUHAMMAD GHOZY SYAH ALAM      86.33     86     90      87.332       A   

7.    03011382227109      MUHAMMAD ZACKY ...      79.2     80     ...      55.68       D   

8.    03011382227111      ERIKO HIDAYAH      85.35     ...     80      58.14       C   

9.    03011382227113      MUAMAR KHADAFI      86.07     77     95      86.028       A   

10.    03011382227115      IKHWAN FAUZA MARDHOTILLAH      87.71     90     98      91.484       A   

11.    03011382227117      MUHAMMAD KHANZA AHNAF      86.92     77     94      86.068       A   

12.    03011382227119      ATHAR ADHISTYA DHAFASHA      81.75     86     96      87.3       A   

13.    03011382227121      M ALDRIAN FERNANDO AKBAR      17.1     ...     ...      6.84       E   

14.    03011382227123      MALVINDA ALIFIA NUR ...      85.01     89     96      89.504       A   

15.    03011382227125      AYUNISA ELSAFIRA      86.56     80     95      87.124       A   

16.    03011382227127      KHALDA NISRINA LUBIS      87.86     75     96      86.444       A   

17.    03011382227129      IQBANUL IHSAN      81.78     88     90      86.112       A   

18.    03011382227131      MUHAMMAD DAFFA NAUFAL ...      86.66     86     88      86.864       A   

19.    03011382227133      MUHAMMAD ATHA FARHAN      87.92     88     90      88.568       A   

20.    03011382227137      MUHAMMAD ALVITO DINOVA      90.09     86     96      90.636       A   

21.    03011382227139      MUHAMMAD ALGHAZALI      ...     ...     84      25.2       E   

22.    03011382227141      M. AIDIL PRATAMA      ...     ...     84      25.2       E   

       

Palembang, 17 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM   (.........................................)



     

DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.   (.........................................)

     

YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.   (.........................................)
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ENTRY NILAI MATA KULIAH

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL (S1 KAMPUS PALEMBANG)

TAHUN AKADEMIK / SEMESTER : 2022/2023 (SEMESTER GENAP)

KODE MATA KULIAH : TKS1209

NAMA MATA KULIAH : TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM (3 SKS)

NAMA KELAS : 222P1

RUANG : I-1

DOSEN PENGAJAR
:

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

JADWAL (HARI) : RABU

JADWAL (PUKUL) : 08:00 - 10:30 WIB

PERIODE ENTRY NILAI : -

Maaf, Anda tidak memiliki otoritas untuk melakukan entry nilai pada kelas mata kuliah ini. Dosen
pengajar yang memiliki otoritas untuk melalukan entry nilai pada kelas ini adalah DR. IR.
SALOMA, S.T., M.T. IPM

CATATAN:
Untuk mendapatkan otoritas pengisian nilai pada kelas ini, harap menghubungi Operator program
studi/Admin fakultas dengan disertai kesepakatan antar dosen pengajar dalam kelas ini.

Range Nilai:

Nilai A : 86  -  100

Nilai B : 71  -  85.99

https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
http://trial-akademik.unsri.ac.id/Sosialisasi%20SIMAK%20-%20Dosen.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/09d/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/account/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/tugas_akhir/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/akademik/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/evaluasi_pembelajaran/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/kepegawaian/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/paperless/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=2697&prodi=7&tak=2022/20232
https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/


Nilai C : 56  -  70.99

Nilai D : 41  -  55.99

Nilai E : 0  -  40.99

Persentase Komponen Nilai:

Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata) : 25 %

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester) : 35 %

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester) : 40 %

NO. NIM NAMA
KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

KETERANGAN AKSI
NTR NUTS NUAS ANGKA HURUF

1. 03011182227022 VINCENT VALENCIO 0 0 0 0 A Konversi/Transfer/Pindah Kelas Lihat Transkrip Nilai

2. 03011282227089 MUHAMMAD RAJA AMMAR ARBANSYAH 0 0 0 0 C Konversi/Transfer/Pindah Kelas Lihat Transkrip Nilai

3. 03011382227101 AKBAR DUTA ANUGRAH 84 86 90 86.4 A - Lihat Transkrip Nilai

4. 03011382227103 NURPADILA RAHMA 90.26 88 86 88.304 A - Lihat Transkrip Nilai

5. 03011382227105 BINTANG ADHIE NUGRAHA 80 84 96 86 A - Lihat Transkrip Nilai

6. 03011382227107 MUHAMMAD GHOZY SYAH ALAM 86.33 86 90 87.332 A - Lihat Transkrip Nilai

7. 03011382227109 MUHAMMAD ZACKY MUDAFARSYAH 79.2 80 0 55.68 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

8. 03011382227111 ERIKO HIDAYAH 85.35 0 80 58.14 C - Lihat Transkrip Nilai

9. 03011382227113 MUAMAR KHADAFI 86.07 77 95 86.028 A - Lihat Transkrip Nilai

10. 03011382227115 IKHWAN FAUZA MARDHOTILLAH 87.71 90 98 91.484 A - Lihat Transkrip Nilai

11. 03011382227117 MUHAMMAD KHANZA AHNAF 86.92 77 94 86.068 A - Lihat Transkrip Nilai

12. 03011382227119 ATHAR ADHISTYA DHAFASHA 81.75 86 96 87.3 A - Lihat Transkrip Nilai

13. 03011382227121 M ALDRIAN FERNANDO AKBAR 17.1 0 0 6.84 E  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%

Lihat Transkrip Nilai
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 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

14. 03011382227123 MALVINDA ALIFIA NUR FADHILAH 85.01 89 96 89.504 A - Lihat Transkrip Nilai

15. 03011382227125 AYUNISA ELSAFIRA 86.56 80 95 87.124 A - Lihat Transkrip Nilai

16. 03011382227127 KHALDA NISRINA LUBIS 87.86 75 96 86.444 A - Lihat Transkrip Nilai

17. 03011382227129 IQBANUL IHSAN 81.78 88 90 86.112 A - Lihat Transkrip Nilai

18. 03011382227131 MUHAMMAD DAFFA NAUFAL MALIK 86.66 86 88 86.864 A - Lihat Transkrip Nilai

19. 03011382227133 MUHAMMAD ATHA FARHAN 87.92 88 90 88.568 A - Lihat Transkrip Nilai

20. 03011382227137 MUHAMMAD ALVITO DINOVA 90.09 86 96 90.636 A - Lihat Transkrip Nilai

21. 03011382227139 MUHAMMAD ALGHAZALI 0 0 84 25.2 E  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

22. 03011382227141 M. AIDIL PRATAMA 0 0 84 25.2 E  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai
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